[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.619.104/0001-41

DECRETO N. º 1265/2021 - GM
“Dispõe sobre a Gestão do Fundo Municipal de Saúde e sua localização”.

O Senhor Wilson Akio Abe, Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em especial ao contido no artigo 15da  Lei Municipal nº 549/2017.
Decreta:
Art. 1º Ficam designados os responsáveis para a Gestão do Fundo Municipal de Saúde de Quarto Centenário, Estado do Paraná.

MARCOS AURÉLIO MARCON (Secretário Municipal da Saúde)

FUNÇÃO: PRESIDENTE DO FMS

Portador do CPF n.º 05903338950;

Carteira de Identidade RG n.º 92860957 SSP-PR;

Endereço: RUA EDEVIGES CANOLA SPLENDORI, 7, CENTRO, Quarto Centenário - PR - CEP n.º 87365-000
JORGE FERNANDO BERGO
FUNÇÃO: SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA INTERINO

CPF: 03842237960
RG:  75335695 SSP/PR

Endereço: RUA PARANA, 191, CENTRO, CEP 87365-000, QUARTO CENTENÁRIO - PR

Art. 2º Fica estabelecido a Sede do Fundo Municipal de Saúde de Quarto Centenário na Avenida Paraná, s/n anexo Secretaria de Saúde.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário – Pr, 04 de janeiro de 2021.

Wilson Akio Abe
Prefeito Municipal

Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109
     www.quartocentenario.pr.gov.br                   1                   pm@quartocentenario.pr.gov.br

[image: image1.jpg]